1

 寄件者: Chong Hermose
寄件日期: 2026年02月10日星期二 13:00
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Kevin Ting Hong LAM/PLAND; Eva Ka Yan TAM/PLAND
主旨: s16 No. A/YL-TT/761：回應部門意見
附件: Pedestrian access plan.jpg; A_YL-TT_761_回應部門意見.pdf

城規會/規劃處：

大家好。

有關規劃申請編號： A/YL-TT/761，現附上申請人回應部門意見，請查收。

這電郵將取代 2026年 2月 6日的電郵。

如有什麼問題，請隨時聯絡我。

謝謝。

Ms Chong

Planning Application No. A/YL-TT/761

Table A: Responses to Departmental Comments

Departmental Comments Responses

Comments from AFCD (Contact Person: Dr. Azaria K.Y. WONG, Tel: 2150 6932)

1 Nature Conservation Perspective

There is a pond to the south of the application

site.

Should be application be approved, the

applicant should take appropriate measures to

prevent polluting the pond.

申請人知悉，該魚塘位於在申請範圍外面，

擬議申請的發展不會影響到魚塘。

如擬議申請獲城規會批准，申請人會採取適

當措施防止污染池塘。